MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3- 1 e , DE 6 DE ABRIL DE 2018.

Autoriza a participação de membros no
"Seminário sobre o sistema de justiça e o
direito do consumidor francês", a ser no
período de 09 a 11 de abril de 2018, em
Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.029538/2018-45;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Seminário sobre o sistema de justiça e o direito do consumidor francês", a ser no período de
09 a 11 de abril de 2018, das 09h30 As 12h no dia 09, e das 09h As 12h nos dias 10 e 11, com
carga horária de 8 horas e 30 minutos, sala de treinamento n° 1, mezanino, etapa II do
Edifício -Sede do MPDFT.

MEMBRO CLASSE

MAÉRCIA CORREIA DE MELLO PROMOTORA DE JUSTIÇA

LEONORA BRANDÃO M PASSOS PINHEIRO PROMOTORA DE JUSTIÇA

ROBERTO CARLOS BATISTA PROMOTOR DE JUSTIÇA

JOAO LUIZ NOGUEIRA DA COSTA PROMOTOR DE JUSTIÇA

PAULO JOSE LEITE FARIAS PROMOTOR DE JUSTIÇA

YARA MACIEL CrIELO PROMOTORA DE JUSTIÇA

ALAN ESTEMÃO
'

PROMOTOR DE JUSTIÇA
\

LARISSA BEZERAUKLUZ \ PROMOTORA DE JUSTIÇA

\ pie icia, c pra -se e publique-se.

ESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.260, 11 DE ABRIL DE 2018.